
Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

56 / Felipe Perez Andrade Silva / Gominho

Junior / 35 / 09:19:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Equipe

56

1 Tmp1 2 2110 5s09:34:28 +2 5 º  º 009:34:23 (+)

2 Tmp2 3 3780 6s09:36:58 +3 6 º  º 009:36:52 (+)

3 Tmp3 6 400 5s09:40:03 +2 5 º  º 009:39:58 (+)

4 Tmp4 6 1960 11s09:42:49 +8 2 º  º 009:42:38 (+)

5 Tmp5 7 3420 6s09:44:33 +3 6 º  º 009:44:27 (+)

6 Tmp6 10 0 5s09:56:20 +2 4 º  º 009:56:15 (+)

7 Tmp7 11 880 9s09:58:03 +6 2 º  º 009:57:54 (+)

8 Tmp8 11 1690 34s10:00:24 +31 2 º  º 009:59:50 (+)

9 Tmp9 11 2370 39s10:02:07 +36 2 º  º 010:01:28 (+)

10 Tmp10 12 3070 36s10:03:15 +33 2 º  º 010:02:39 (+)

11 Tmp11 12 4240 12s10:04:34 +9 2 º  º 010:04:22 (+)

12 Tmp12 15 690 4s10:10:41 +1 6 º  º 010:10:37 (+)

13 Tmp13 17 1160 23s10:12:15 +20 3 º  º 010:11:52 (+)

14 Tmp14 17 2160 2s10:14:20 0 1 º  º 010:14:22 (0)

15 Tmp15 19 5110 4s10:18:52 +1 4 º  º 010:18:48 (+)

16 Tmp16 20 6980 4s10:22:10 +1 4 º  º 010:22:06 (+)

17 Tmp17 23 3280 4s10:31:35 +1 4 º  º 010:31:31 (+)

18 Tmp18 23 4130 24s10:34:03 +21 1 º  º 010:33:39 (+)

19 Tmp19 23 5060 1m20s10:37:18 +77 3 º  º 010:35:58 (+)

20 Tmp20 24 0 4m22s10:43:40 +259 3 º  º 010:39:18 (+)

21 Tmp21 26 710 3m24s10:48:28 +201 3 º  º 010:45:04 (+)

22 Tmp22 28 1780 4m28s10:51:37 +265 3 º  º 010:47:09 (+)

23 Tmp23 28 3160 4m35s10:53:45 +272 3 º  º 010:49:10 (+)

24 Tmp24 28 4210 4m24s10:55:06 +261 3 º  º 010:50:42 (+)

25 Tmp25 28 4920 4m35s10:56:20 +272 3 º  º 010:51:45 (+)

26 Tmp26 28 6140 4m32s10:58:04 +269 3 º  º 010:53:32 (+)

27 Tmp27 30 930 4m31s10:59:46 +268 3 º  º 010:55:15 (+)

28 Tmp28 30 1600 5m16s11:02:31 +313 3 º  º 010:57:15 (+)

29 Tmp29 34 680 7m31s11:11:33 +448 3 º  º 011:04:02 (+)

30 Tmp30 35 1850 9m03s11:16:01 +540 3 º  º 011:06:58 (+)

31 Tmp31 36 2760 9m28s11:18:02 +565 3 º  º 011:08:34 (+)

32 Tmp32 36 3710 9m37s11:19:29 +574 3 º  º 011:09:52 (+)

33 Tmp33 37 5820 7m55s11:20:47 +472 3 º  º 011:12:52 (+)

20PG1PCs Zerados 5236Total PP0Penal56NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 5s12:04:24 +2 5 º  º 012:04:19 (+)

35 Tmp35 43 210 10s12:09:58 +7 2 º  º 012:09:48 (+)

36 Tmp36 44 2760 45s12:14:26 +42 2 º  º 012:13:41 (+)

37 Tmp37 45 3800 15s12:15:23 +12 2 º  º 012:15:08 (+)

38 Tmp38 49 2610 7s12:31:45 +4 6 º  º 012:31:38 (+)

39 Tmp39 49 3700 8s12:33:15 +5 6 º  º 012:33:07 (+)

40 Tmp40 50 4930 9s12:34:57 +6 5 º  º 012:34:48 (+)

41 Tmp41 51 0 --:--:-- +1800 6 º  º 012:36:22 (+)

42 Tmp42 51 1060 --:--:-- +1800 6 º  º 012:38:02 (+)

43 Tmp43 51 2430 --:--:-- +1800 6 º  º 012:40:12 (+)

44 Tmp44 51 3720 --:--:-- +1800 6 º  º 012:42:14 (+)

45 Tmp45 52 4780 --:--:-- +1800 6 º  º 012:43:55 (+)

46 Tmp46 52 5370 --:--:-- +1800 6 º  º 012:44:57 (+)

47 Tmp47 52 6480 --:--:-- +1800 6 º  º 012:46:55 (+)

48 Tmp48 53 1060 --:--:-- +1800 6 º  º 012:48:38 (+)

49 Tmp49 53 2700 --:--:-- +1800 6 º  º 012:51:02 (+)
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 --:--:-- +1800 5 º  º 012:52:37 (+)

51 Tmp51 53 4440 --:--:-- +1800 5 º  º 012:53:35 (+)

52 Tmp52 54 0 11m11s13:06:24 +668 4 º  º 012:55:13 (+)

53 Tmp53 55 2240 --:--:-- +1800 5 º  º 012:58:11 (+)

54 Tmp54 58 5130 3m41s13:17:50 +218 4 º  º 013:14:09 (+)

55 Tmp55 58 5950 4m17s13:19:40 +254 4 º  º 013:15:23 (+)

56 Tmp56 60 1260 5m29s13:24:00 +326 4 º  º 013:18:31 (+)

57 Tmp57 60 2500 7m02s13:28:32 +419 4 º  º 013:21:30 (+)

58 Tmp58 62 3300 7m20s13:32:49 +437 4 º  º 013:25:29 (+)

59 Tmp59 62 4860 --:--:-- +1800 6 º  º 013:29:23 (+)

60 Tmp60 63 0 --:--:-- +1800 6 º  º 013:30:22 (+)

61 Tmp61 65 1330 9m30s13:44:37 +567 4 º  º 013:35:07 (+)

62 Tmp62 66 2320 10m00s13:47:00 +597 4 º  º 013:37:00 (+)

63 Tmp63 70 3320 9m46s13:51:02 +583 4 º  º 013:41:16 (+)

64 Tmp64 71 4400 11m17s13:55:12 +674 4 º  º 013:43:55 (+)

65 Tmp65 71 5580 12m58s13:59:50 +775 4 º  º 013:46:52 (+)

66 Tmp66 73 750 14m53s14:04:19 +890 4 º  º 013:49:26 (+)

67 Tmp67 73 1760 15m33s14:07:01 +900 4 º  º 013:51:28 (+)

68 Tmp68 74 2280 16m09s14:08:39 +900 4 º  º 013:52:30 (+)

69 Tmp69 74 5020 15m59s14:12:56 +900 4 º  º 013:56:57 (+)

70 Tmp70 74 8200 14m41s14:16:47 +878 4 º  º 014:02:06 (+)

15PG0PCs Zerados 35264Total PP0Penal56NumEtapa B

56Num 20EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 5ºColocação Final3ºPG 15EtpB 6ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

84 / Teodoro da Silva Silveira Neto / Xepa

Junior / 32 / 09:18:00

N
u
m Cat / NL / Largada Cruz das AlmasCidade

Patrocinador

Equipe

84

1 Tmp1 2 2110 5s09:32:58 +2 6 º  º 009:32:53 (+)

2 Tmp2 3 3780 4s09:35:26 +1 4 º  º 009:35:22 (+)

3 Tmp3 6 400 1s09:38:27 0 3 º  º 009:38:28 (0)

4 Tmp4 6 1960 14s09:41:22 +11 3 º  º 009:41:08 (+)

5 Tmp5 7 3420 1s09:42:58 0 2 º  º 009:42:57 (0)

6 Tmp6 10 0 9s09:54:54 +6 6 º  º 009:54:45 (+)

7 Tmp7 11 880 23s09:56:47 +20 5 º  º 009:56:24 (+)

8 Tmp8 11 1690 49s09:59:09 +46 4 º  º 009:58:20 (+)

9 Tmp9 11 2370 59s10:00:57 +56 3 º  º 009:59:58 (+)

10 Tmp10 12 3070 52s10:02:01 +49 3 º  º 010:01:09 (+)

11 Tmp11 12 4240 29s10:03:21 +26 3 º  º 010:02:52 (+)

12 Tmp12 15 690 7s10:09:14 +4 7 º  º 010:09:07 (+)

13 Tmp13 17 1160 27s10:10:49 +24 4 º  º 010:10:22 (+)

14 Tmp14 17 2160 6s10:12:58 +3 4 º  º 010:12:52 (+)

15 Tmp15 19 5110 3s10:17:21 0 2 º  º 010:17:18 (0)

16 Tmp16 20 6980 4s10:20:40 +1 5 º  º 010:20:36 (+)

17 Tmp17 23 3280 6s10:30:07 +3 7 º  º 010:30:01 (+)

18 Tmp18 23 4130 37s10:32:46 +34 4 º  º 010:32:09 (+)

19 Tmp19 23 5060 1m17s10:35:45 +74 2 º  º 010:34:28 (+)

20 Tmp20 24 0 3m51s10:41:39 +228 1 º  º 010:37:48 (+)

21 Tmp21 26 710 1m53s10:45:27 +110 1 º  º 010:43:34 (+)

22 Tmp22 28 1780 3m00s10:48:39 +177 2 º  º 010:45:39 (+)

23 Tmp23 28 3160 3m41s10:51:21 +218 2 º  º 010:47:40 (+)

24 Tmp24 28 4210 3m38s10:52:50 +215 2 º  º 010:49:12 (+)

25 Tmp25 28 4920 3m53s10:54:08 +230 2 º  º 010:50:15 (+)

26 Tmp26 28 6140 3m57s10:55:59 +234 2 º  º 010:52:02 (+)

27 Tmp27 30 930 4m04s10:57:49 +241 2 º  º 010:53:45 (+)

28 Tmp28 30 1600 4m41s11:00:26 +278 2 º  º 010:55:45 (+)

29 Tmp29 34 680 20m34s11:23:06 +900 6 º  º 011:02:32 (+)

30 Tmp30 35 1850 21m47s11:27:15 +900 5 º  º 011:05:28 (+)

31 Tmp31 36 2760 22m18s11:29:22 +900 5 º  º 011:07:04 (+)

32 Tmp32 36 3710 22m17s11:30:39 +900 5 º  º 011:08:22 (+)

33 Tmp33 37 5820 20m32s11:31:54 +900 5 º  º 011:11:22 (+)

16PG3PCs Zerados 6791Total PP0Penal84NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 5s12:02:54 +2 6 º  º 012:02:49 (+)

35 Tmp35 43 210 1m06s12:09:24 +63 6 º  º 012:08:18 (+)

36 Tmp36 44 2760 1m15s12:13:26 +72 6 º  º 012:12:11 (+)

37 Tmp37 45 3800 50s12:14:28 +47 6 º  º 012:13:38 (+)

38 Tmp38 49 2610 1s12:30:09 0 2 º  º 012:30:08 (0)

39 Tmp39 49 3700 2s12:31:39 0 1 º  º 012:31:37 (0)

40 Tmp40 50 4930 5s12:33:23 +2 1 º  º 012:33:18 (+)

41 Tmp41 51 0 25m55s13:00:47 +900 5 º  º 012:34:52 (+)

42 Tmp42 51 1060 26m07s13:02:39 +900 5 º  º 012:36:32 (+)

43 Tmp43 51 2430 26m03s13:04:45 +900 5 º  º 012:38:42 (+)

44 Tmp44 51 3720 26m16s13:07:00 +900 5 º  º 012:40:44 (+)

45 Tmp45 52 4780 26m27s13:08:52 +900 5 º  º 012:42:25 (+)

46 Tmp46 52 5370 26m52s13:10:19 +900 5 º  º 012:43:27 (+)

47 Tmp47 52 6480 26m57s13:12:22 +900 5 º  º 012:45:25 (+)

48 Tmp48 53 1060 27m12s13:14:20 +900 5 º  º 012:47:08 (+)

49 Tmp49 53 2700 28m25s13:17:57 +900 5 º  º 012:49:32 (+)
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 30m23s13:21:30 +1800 6 º  º 012:51:07 (+)

51 Tmp51 53 4440 30m30s13:22:35 +1800 6 º  º 012:52:05 (+)

52 Tmp52 54 0 31m09s13:24:52 +1800 6 º  º 012:53:43 (+)

53 Tmp53 55 2240 31m32s13:28:13 +1800 6 º  º 012:56:41 (+)

54 Tmp54 58 5130 19m47s13:32:26 +900 6 º  º 013:12:39 (+)

55 Tmp55 58 5950 20m01s13:33:54 +900 6 º  º 013:13:53 (+)

56 Tmp56 60 1260 20m58s13:37:59 +900 6 º  º 013:17:01 (+)

57 Tmp57 60 2500 21m33s13:41:33 +900 6 º  º 013:20:00 (+)

58 Tmp58 62 3300 20m38s13:44:37 +900 6 º  º 013:23:59 (+)

59 Tmp59 62 4860 22m27s13:50:20 +900 5 º  º 013:27:53 (+)

60 Tmp60 63 0 22m24s13:51:16 +900 5 º  º 013:28:52 (+)

61 Tmp61 65 1330 21m07s13:54:44 +900 6 º  º 013:33:37 (+)

62 Tmp62 66 2320 21m32s13:57:02 +900 6 º  º 013:35:30 (+)

63 Tmp63 70 3320 21m00s14:00:46 +900 6 º  º 013:39:46 (+)

64 Tmp64 71 4400 22m01s14:04:26 +900 6 º  º 013:42:25 (+)

65 Tmp65 71 5580 23m47s14:09:09 +900 6 º  º 013:45:22 (+)

66 Tmp66 73 750 28m35s14:16:31 +900 6 º  º 013:47:56 (+)

67 Tmp67 73 1760 29m14s14:19:12 +900 6 º  º 013:49:58 (+)

68 Tmp68 74 2280 29m25s14:20:25 +900 6 º  º 013:51:00 (+)

69 Tmp69 74 5020 29m09s14:24:36 +900 6 º  º 013:55:27 (+)

70 Tmp70 74 8200 28m25s14:29:01 +900 6 º  º 014:00:36 (+)

16PG2PCs Zerados 30786Total PP0Penal84NumEtapa B

84Num 16EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 6ºColocação Final5ºPG 16EtpB 5ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

100 / Tiago Chaves Aires de Melo / Dr. Tiago

Junior / 34 / 09:19:00

N
u
m Cat / NL / Largada Luis EduardoCidade

Patrocinador

KTM 250 2 TP

CISO ODONTOLOGIA

Equipe

100

1 Tmp1 2 2110 3s09:33:56 0 1 º  º 009:33:53 (0)

2 Tmp2 3 3780 0s09:36:22 0 1 º  º 009:36:22 (0)

3 Tmp3 6 400 1s09:39:29 0 1 º  º 009:39:28 (0)

4 Tmp4 6 1960 17s09:42:25 +14 4 º  º 009:42:08 (+)

5 Tmp5 7 3420 3s09:44:00 0 1 º  º 009:43:57 (0)

6 Tmp6 10 0 1s09:55:46 0 1 º  º 009:55:45 (0)

7 Tmp7 11 880 13s09:57:37 +10 3 º  º 009:57:24 (+)

8 Tmp8 11 1690 38s09:59:58 +35 3 º  º 009:59:20 (+)

9 Tmp9 11 2370 1m12s10:02:10 +69 4 º  º 010:00:58 (+)

10 Tmp10 12 3070 1m09s10:03:18 +66 4 º  º 010:02:09 (+)

11 Tmp11 12 4240 44s10:04:36 +41 4 º  º 010:03:52 (+)

12 Tmp12 15 690 1s10:10:08 0 1 º  º 010:10:07 (0)

13 Tmp13 17 1160 21s10:11:43 +18 2 º  º 010:11:22 (+)

14 Tmp14 17 2160 5s10:13:57 +2 3 º  º 010:13:52 (+)

15 Tmp15 19 5110 0s10:18:18 0 1 º  º 010:18:18 (0)

16 Tmp16 20 6980 2s10:21:34 0 1 º  º 010:21:36 (0)

17 Tmp17 23 3280 2s10:31:03 0 1 º  º 010:31:01 (0)

18 Tmp18 23 4130 29s10:33:38 +26 3 º  º 010:33:09 (+)

19 Tmp19 23 5060 1m10s10:36:38 +67 1 º  º 010:35:28 (+)

20 Tmp20 24 0 3m52s10:42:40 +229 2 º  º 010:38:48 (+)

21 Tmp21 26 710 1m58s10:46:32 +115 2 º  º 010:44:34 (+)

22 Tmp22 28 1780 2m45s10:49:24 +162 1 º  º 010:46:39 (+)

23 Tmp23 28 3160 2m46s10:51:26 +163 1 º  º 010:48:40 (+)

24 Tmp24 28 4210 2m37s10:52:49 +154 1 º  º 010:50:12 (+)

25 Tmp25 28 4920 2m52s10:54:07 +169 1 º  º 010:51:15 (+)

26 Tmp26 28 6140 2m55s10:55:57 +172 1 º  º 010:53:02 (+)

27 Tmp27 30 930 3m01s10:57:46 +178 1 º  º 010:54:45 (+)

28 Tmp28 30 1600 3m36s11:00:21 +213 1 º  º 010:56:45 (+)

29 Tmp29 34 680 19m33s11:23:05 +900 5 º  º 011:03:32 (+)

30 Tmp30 35 1850 20m47s11:27:15 +900 4 º  º 011:06:28 (+)

31 Tmp31 36 2760 21m16s11:29:20 +900 4 º  º 011:08:04 (+)

32 Tmp32 36 3710 21m13s11:30:35 +900 4 º  º 011:09:22 (+)

33 Tmp33 37 5820 19m25s11:31:47 +900 4 º  º 011:12:22 (+)

18PG9PCs Zerados 6403Total PP0Penal100NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 0s12:03:49 0 1 º  º 012:03:49 (0)

35 Tmp35 43 210 17s12:09:35 +14 3 º  º 012:09:18 (+)

36 Tmp36 44 2760 48s12:13:59 +45 3 º  º 012:13:11 (+)

37 Tmp37 45 3800 26s12:15:04 +23 3 º  º 012:14:38 (+)

38 Tmp38 49 2610 3s12:31:11 0 1 º  º 012:31:08 (0)

39 Tmp39 49 3700 6s12:32:43 +3 3 º  º 012:32:37 (+)

40 Tmp40 50 4930 6s12:34:24 +3 2 º  º 012:34:18 (+)

41 Tmp41 51 0 4m49s12:40:41 +286 3 º  º 012:35:52 (+)

42 Tmp42 51 1060 4m51s12:42:23 +288 3 º  º 012:37:32 (+)

43 Tmp43 51 2430 4m36s12:44:18 +273 3 º  º 012:39:42 (+)

44 Tmp44 51 3720 4m39s12:46:23 +276 3 º  º 012:41:44 (+)

45 Tmp45 52 4780 4m37s12:48:02 +274 3 º  º 012:43:25 (+)

46 Tmp46 52 5370 4m59s12:49:26 +296 3 º  º 012:44:27 (+)

47 Tmp47 52 6480 4m56s12:51:21 +293 3 º  º 012:46:25 (+)

48 Tmp48 53 1060 5m03s12:53:11 +300 3 º  º 012:48:08 (+)

49 Tmp49 53 2700 5m38s12:56:10 +335 3 º  º 012:50:32 (+)
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 6m11s12:58:18 +368 3 º  º 012:52:07 (+)

51 Tmp51 53 4440 6m16s12:59:21 +373 3 º  º 012:53:05 (+)

52 Tmp52 54 0 6m54s13:01:37 +411 3 º  º 012:54:43 (+)

53 Tmp53 55 2240 6m34s13:04:15 +391 3 º  º 012:57:41 (+)

54 Tmp54 58 5130 0s13:13:39 0 1 º  º 013:13:39 (0)

55 Tmp55 58 5950 14s13:15:07 +11 2 º  º 013:14:53 (+)

56 Tmp56 60 1260 59s13:19:00 +56 2 º  º 013:18:01 (+)

57 Tmp57 60 2500 1m30s13:22:30 +87 2 º  º 013:21:00 (+)

58 Tmp58 62 3300 27s13:25:26 +24 1 º  º 013:24:59 (+)

59 Tmp59 62 4860 1m51s13:30:44 +108 2 º  º 013:28:53 (+)

60 Tmp60 63 0 2m04s13:31:56 +121 2 º  º 013:29:52 (+)

61 Tmp61 65 1330 18s13:34:55 +15 1 º  º 013:34:37 (+)

62 Tmp62 66 2320 9s13:36:39 +6 1 º  º 013:36:30 (+)

63 Tmp63 70 3320 22s13:41:08 +19 2 º  º 013:40:46 (+)

64 Tmp64 71 4400 57s13:44:22 +54 2 º  º 013:43:25 (+)

65 Tmp65 71 5580 1m22s13:47:44 +79 2 º  º 013:46:22 (+)

66 Tmp66 73 750 2m04s13:51:00 +121 2 º  º 013:48:56 (+)

67 Tmp67 73 1760 2m25s13:53:23 +142 2 º  º 013:50:58 (+)

68 Tmp68 74 2280 2m35s13:54:35 +152 2 º  º 013:52:00 (+)

69 Tmp69 74 5020 2m07s13:58:34 +124 2 º  º 013:56:27 (+)

70 Tmp70 74 8200 1m12s14:02:48 +69 2 º  º 014:01:36 (+)

22PG3PCs Zerados 5440Total PP0Penal100NumEtapa B

100Num 18EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 3ºColocação Final4ºPG 22EtpB 2ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  

pag. 6 de 14w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:30



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

108 / Ramon Greco Moura Rodrigues / Chassi de Grilo

Junior / 30 / 09:17:00

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

300 4t

panilha , belaforma

Equipe

108

1 Tmp1 2 2110 3s09:31:56 0 4 º  º 009:31:53 (0)

2 Tmp2 3 3780 2s09:34:24 0 3 º  º 009:34:22 (0)

3 Tmp3 6 400 0s09:37:28 0 4 º  º 009:37:28 (0)

4 Tmp4 6 1960 5s09:40:13 +2 1 º  º 009:40:08 (+)

5 Tmp5 7 3420 3s09:42:00 0 3 º  º 009:41:57 (0)

6 Tmp6 10 0 3s09:53:48 0 2 º  º 009:53:45 (0)

7 Tmp7 11 880 8s09:55:32 +5 1 º  º 009:55:24 (+)

8 Tmp8 11 1690 27s09:57:47 +24 1 º  º 009:57:20 (+)

9 Tmp9 11 2370 26s09:59:24 +23 1 º  º 009:58:58 (+)

10 Tmp10 12 3070 20s10:00:29 +17 1 º  º 010:00:09 (+)

11 Tmp11 12 4240 2s10:01:54 0 1 º  º 010:01:52 (0)

12 Tmp12 15 690 3s10:08:10 0 4 º  º 010:08:07 (0)

13 Tmp13 17 1160 43s10:10:05 +40 5 º  º 010:09:22 (+)

14 Tmp14 17 2160 19s10:12:11 +16 5 º  º 010:11:52 (+)

15 Tmp15 19 5110 5s10:16:13 -6 5 º  º 010:16:18 (-)

16 Tmp16 20 6980 2s10:19:38 0 3 º  º 010:19:36 (0)

17 Tmp17 23 3280 3s10:29:04 0 3 º  º 010:29:01 (0)

18 Tmp18 23 4130 26s10:31:35 +23 2 º  º 010:31:09 (+)

19 Tmp19 23 5060 1m36s10:35:04 +93 4 º  º 010:33:28 (+)

20 Tmp20 24 0 4m25s10:41:13 +262 4 º  º 010:36:48 (+)

21 Tmp21 26 710 3m50s10:46:24 +227 4 º  º 010:42:34 (+)

22 Tmp22 28 1780 4m52s10:49:31 +289 4 º  º 010:44:39 (+)

23 Tmp23 28 3160 4m48s10:51:28 +285 4 º  º 010:46:40 (+)

24 Tmp24 28 4210 4m40s10:52:52 +277 4 º  º 010:48:12 (+)

25 Tmp25 28 4920 4m53s10:54:08 +290 4 º  º 010:49:15 (+)

26 Tmp26 28 6140 4m49s10:55:51 +286 4 º  º 010:51:02 (+)

27 Tmp27 30 930 4m51s10:57:36 +288 4 º  º 010:52:45 (+)

28 Tmp28 30 1600 5m26s11:00:11 +323 5 º  º 010:54:45 (+)

29 Tmp29 34 680 7m16s11:08:48 +433 2 º  º 011:01:32 (+)

30 Tmp30 35 1850 8m47s11:13:15 +524 2 º  º 011:04:28 (+)

31 Tmp31 36 2760 8m55s11:14:59 +532 2 º  º 011:06:04 (+)

32 Tmp32 36 3710 8m53s11:16:15 +530 2 º  º 011:07:22 (+)

33 Tmp33 37 5820 7m12s11:17:34 +429 2 º  º 011:10:22 (+)

22PG9PCs Zerados 5224Total PP0Penal108NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 2s12:01:47 0 4 º  º 012:01:49 (0)

35 Tmp35 43 210 4s12:07:22 +1 1 º  º 012:07:18 (+)

36 Tmp36 44 2760 30s12:11:41 +27 1 º  º 012:11:11 (+)

37 Tmp37 45 3800 2s12:12:40 0 1 º  º 012:12:38 (0)

38 Tmp38 49 2610 6s12:29:14 +3 5 º  º 012:29:08 (+)

39 Tmp39 49 3700 2s12:30:39 0 2 º  º 012:30:37 (0)

40 Tmp40 50 4930 6s12:32:24 +3 3 º  º 012:32:18 (+)

41 Tmp41 51 0 18s12:34:10 +15 1 º  º 012:33:52 (+)

42 Tmp42 51 1060 7s12:35:39 +4 1 º  º 012:35:32 (+)

43 Tmp43 51 2430 0s12:37:42 0 1 º  º 012:37:42 (0)

44 Tmp44 51 3720 1s12:39:43 0 1 º  º 012:39:44 (0)

45 Tmp45 52 4780 1s12:41:24 0 2 º  º 012:41:25 (0)

46 Tmp46 52 5370 10s12:42:37 +7 1 º  º 012:42:27 (+)

47 Tmp47 52 6480 8s12:44:17 -15 1 º  º 012:44:25 (-)

48 Tmp48 53 1060 3s12:46:05 0 1 º  º 012:46:08 (0)

49 Tmp49 53 2700 37s12:49:09 +34 1 º  º 012:48:32 (+)

pag. 7 de 14w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v8.58 07/jul/2018  15:31:30



Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 47s12:50:54 +44 1 º  º 012:50:07 (+)

51 Tmp51 53 4440 45s12:51:50 +42 1 º  º 012:51:05 (+)

52 Tmp52 54 0 1m01s12:53:44 +58 1 º  º 012:52:43 (+)

53 Tmp53 55 2240 41s12:56:22 +38 1 º  º 012:55:41 (+)

54 Tmp54 58 5130 3s13:11:42 0 2 º  º 013:11:39 (0)

55 Tmp55 58 5950 7s13:13:00 +4 1 º  º 013:12:53 (+)

56 Tmp56 60 1260 24s13:16:25 +21 1 º  º 013:16:01 (+)

57 Tmp57 60 2500 45s13:19:45 +42 1 º  º 013:19:00 (+)

58 Tmp58 62 3300 32s13:22:27 -87 2 º  º 013:22:59 (-)

59 Tmp59 62 4860 48s13:27:41 +45 1 º  º 013:26:53 (+)

60 Tmp60 63 0 40s13:28:32 +37 1 º  º 013:27:52 (+)

61 Tmp61 65 1330 25s13:33:02 +22 2 º  º 013:32:37 (+)

62 Tmp62 66 2320 15s13:34:45 +12 2 º  º 013:34:30 (+)

63 Tmp63 70 3320 12s13:38:58 +9 1 º  º 013:38:46 (+)

64 Tmp64 71 4400 27s13:41:52 +24 1 º  º 013:41:25 (+)

65 Tmp65 71 5580 53s13:45:15 +50 1 º  º 013:44:22 (+)

66 Tmp66 73 750 1m12s13:48:08 +69 1 º  º 013:46:56 (+)

67 Tmp67 73 1760 1m22s13:50:20 +79 1 º  º 013:48:58 (+)

68 Tmp68 74 2280 1m23s13:51:23 +80 1 º  º 013:50:00 (+)

69 Tmp69 74 5020 33s13:55:00 +30 1 º  º 013:54:27 (+)

70 Tmp70 74 8200 12s13:59:24 -27 1 º  º 013:59:36 (-)

25PG8PCs Zerados 929Total PP0Penal108NumEtapa B

108Num 22EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 1ºColocação Final2ºPG 25EtpB 1ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

134 / Alex David Silva Xavier / Formula

Junior / 29 / 09:16:30

N
u
m Cat / NL / Largada Santo Antônio de JesusCidade

Patrocinador

250 2T

CRESCETRAT /AFORMULA SAJ

Equipe

134

1 Tmp1 2 2110 5s09:31:18 -6 7 º  º 009:31:23 (-)

2 Tmp2 3 3780 4s09:33:48 -3 7 º  º 009:33:52 (-)

3 Tmp3 6 400 5s09:36:53 -6 7 º  º 009:36:58 (-)

4 Tmp4 6 1960 28s09:40:06 +25 6 º  º 009:39:38 (+)

5 Tmp5 7 3420 9s09:41:36 +6 7 º  º 009:41:27 (+)

6 Tmp6 10 0 4s09:53:19 +1 3 º  º 009:53:15 (+)

7 Tmp7 11 880 30s09:55:24 +27 7 º  º 009:54:54 (+)

8 Tmp8 11 1690 1m30s09:58:20 +87 7 º  º 009:56:50 (+)

9 Tmp9 11 2370 2m03s10:00:31 +120 7 º  º 009:58:28 (+)

10 Tmp10 12 3070 2m10s10:01:49 +127 7 º  º 009:59:39 (+)

11 Tmp11 12 4240 1m54s10:03:16 +111 7 º  º 010:01:22 (+)

12 Tmp12 15 690 0s10:07:37 0 5 º  º 010:07:37 (0)

13 Tmp13 17 1160 1m02s10:09:54 +59 7 º  º 010:08:52 (+)

14 Tmp14 17 2160 1m03s10:12:25 +60 7 º  º 010:11:22 (+)

15 Tmp15 19 5110 22s10:16:10 +19 7 º  º 010:15:48 (+)

16 Tmp16 20 6980 13s10:18:53 -30 7 º  º 010:19:06 (-)

17 Tmp17 23 3280 5s10:28:36 +2 6 º  º 010:28:31 (+)

18 Tmp18 23 4130 55s10:31:34 +52 6 º  º 010:30:39 (+)

19 Tmp19 23 5060 3m06s10:36:04 +183 7 º  º 010:32:58 (+)

20 Tmp20 24 0 8m10s10:44:28 +487 6 º  º 010:36:18 (+)

21 Tmp21 26 710 8m06s10:50:10 +483 6 º  º 010:42:04 (+)

22 Tmp22 28 1780 27m50s11:11:59 +900 7 º  º 010:44:09 (+)

23 Tmp23 28 3160 28m07s11:14:17 +900 7 º  º 010:46:10 (+)

24 Tmp24 28 4210 28m06s11:15:48 +900 7 º  º 010:47:42 (+)

25 Tmp25 28 4920 28m32s11:17:17 +900 7 º  º 010:48:45 (+)

26 Tmp26 28 6140 28m49s11:19:21 +900 7 º  º 010:50:32 (+)

27 Tmp27 30 930 29m22s11:21:37 +900 7 º  º 010:52:15 (+)

28 Tmp28 30 1600 32m48s11:27:03 +1800 7 º  º 010:54:15 (+)

29 Tmp29 34 680 01h22m12:23:55 +1800 7 º  º 011:01:02 (+)

30 Tmp30 35 1850 01h27m12:31:08 +1800 7 º  º 011:03:58 (+)

31 Tmp31 36 2760 01h29m12:34:59 +1800 7 º  º 011:05:34 (+)

32 Tmp32 36 3710 01h29m12:36:38 +1800 7 º  º 011:06:52 (+)

33 Tmp33 37 5820 01h28m12:38:11 +1800 7 º  º 011:09:52 (+)

14PG1PCs Zerados 18094Total PP0Penal134NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 --:--:-- +1800 7 º  º 012:01:19 (+)

35 Tmp35 43 210 --:--:-- +1800 7 º  º 012:06:48 (+)

36 Tmp36 44 2760 --:--:-- +1800 7 º  º 012:10:41 (+)

37 Tmp37 45 3800 --:--:-- +1800 7 º  º 012:12:08 (+)

38 Tmp38 49 2610 --:--:-- +1800 7 º  º 012:28:38 (+)

39 Tmp39 49 3700 01h27m11:02:29 -1800 7 º  º 012:30:07 (-)

40 Tmp40 50 4930 01h26m11:05:00 -1800 7 º  º 012:31:48 (-)

41 Tmp41 51 0 --:--:-- +1800 7 º  º 012:33:22 (+)

42 Tmp42 51 1060 --:--:-- +1800 7 º  º 012:35:02 (+)

43 Tmp43 51 2430 --:--:-- +1800 7 º  º 012:37:12 (+)

44 Tmp44 51 3720 --:--:-- +1800 7 º  º 012:39:14 (+)

45 Tmp45 52 4780 --:--:-- +1800 7 º  º 012:40:55 (+)

46 Tmp46 52 5370 --:--:-- +1800 7 º  º 012:41:57 (+)

47 Tmp47 52 6480 --:--:-- +1800 7 º  º 012:43:55 (+)

48 Tmp48 53 1060 --:--:-- +1800 7 º  º 012:45:38 (+)

49 Tmp49 53 2700 --:--:-- +1800 7 º  º 012:48:02 (+)
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 --:--:-- +1800 7 º  º 012:49:37 (+)

51 Tmp51 53 4440 --:--:-- +1800 7 º  º 012:50:35 (+)

52 Tmp52 54 0 --:--:-- +1800 7 º  º 012:52:13 (+)

53 Tmp53 55 2240 --:--:-- +1800 7 º  º 012:55:11 (+)

54 Tmp54 58 5130 --:--:-- +1800 7 º  º 013:11:09 (+)

55 Tmp55 58 5950 --:--:-- +1800 7 º  º 013:12:23 (+)

56 Tmp56 60 1260 --:--:-- +1800 7 º  º 013:15:31 (+)

57 Tmp57 60 2500 --:--:-- +1800 7 º  º 013:18:30 (+)

58 Tmp58 62 3300 --:--:-- +1800 7 º  º 013:22:29 (+)

59 Tmp59 62 4860 --:--:-- +1800 7 º  º 013:26:23 (+)

60 Tmp60 63 0 --:--:-- +1800 7 º  º 013:27:22 (+)

61 Tmp61 65 1330 --:--:-- +1800 7 º  º 013:32:07 (+)

62 Tmp62 66 2320 --:--:-- +1800 7 º  º 013:34:00 (+)

63 Tmp63 70 3320 --:--:-- +1800 7 º  º 013:38:16 (+)

64 Tmp64 71 4400 --:--:-- +1800 7 º  º 013:40:55 (+)

65 Tmp65 71 5580 --:--:-- +1800 7 º  º 013:43:52 (+)

66 Tmp66 73 750 --:--:-- +1800 7 º  º 013:46:26 (+)

67 Tmp67 73 1760 --:--:-- +1800 7 º  º 013:48:28 (+)

68 Tmp68 74 2280 --:--:-- +1800 7 º  º 013:49:30 (+)

69 Tmp69 74 5020 --:--:-- +1800 7 º  º 013:53:57 (+)

70 Tmp70 74 8200 --:--:-- +1800 7 º  º 013:59:06 (+)

0PG0PCs Zerados 66600Total PP0Penal134NumEtapa B

134Num 14EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 7ºColocação Final7ºPG 0EtpB NCPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

169 / Luiz Meireles Paolilo Filho / Queda

Junior / 31 / 09:17:30

N
u
m Cat / NL / Largada SalvadorCidade

Patrocinador

SHERCO 250

AutoPremium Veiculos

Equipe

169

1 Tmp1 2 2110 3s09:32:26 0 3 º  º 009:32:23 (0)

2 Tmp2 3 3780 4s09:34:56 +1 5 º  º 009:34:52 (+)

3 Tmp3 6 400 8s09:38:06 +5 6 º  º 009:37:58 (+)

4 Tmp4 6 1960 42s09:41:20 +39 7 º  º 009:40:38 (+)

5 Tmp5 7 3420 5s09:42:32 +2 5 º  º 009:42:27 (+)

6 Tmp6 10 0 5s09:54:20 +2 5 º  º 009:54:15 (+)

7 Tmp7 11 880 19s09:56:13 +16 4 º  º 009:55:54 (+)

8 Tmp8 11 1690 1m20s09:59:10 +77 6 º  º 009:57:50 (+)

9 Tmp9 11 2370 1m32s10:01:00 +89 5 º  º 009:59:28 (+)

10 Tmp10 12 3070 1m33s10:02:12 +90 6 º  º 010:00:39 (+)

11 Tmp11 12 4240 1m13s10:03:35 +70 6 º  º 010:02:22 (+)

12 Tmp12 15 690 2s10:08:39 0 3 º  º 010:08:37 (0)

13 Tmp13 17 1160 45s10:10:37 +42 6 º  º 010:09:52 (+)

14 Tmp14 17 2160 35s10:12:57 +32 6 º  º 010:12:22 (+)

15 Tmp15 19 5110 2s10:16:50 0 3 º  º 010:16:48 (0)

16 Tmp16 20 6980 4s10:20:10 +1 6 º  º 010:20:06 (+)

17 Tmp17 23 3280 4s10:29:35 +1 5 º  º 010:29:31 (+)

18 Tmp18 23 4130 1m17s10:32:56 +74 7 º  º 010:31:39 (+)

19 Tmp19 23 5060 2m45s10:36:43 +162 6 º  º 010:33:58 (+)

20 Tmp20 24 0 8m12s10:45:30 +489 7 º  º 010:37:18 (+)

21 Tmp21 26 710 8m50s10:51:54 +527 7 º  º 010:43:04 (+)

22 Tmp22 28 1780 10m10s10:55:19 +607 6 º  º 010:45:09 (+)

23 Tmp23 28 3160 10m23s10:57:33 +620 6 º  º 010:47:10 (+)

24 Tmp24 28 4210 10m24s10:59:06 +621 6 º  º 010:48:42 (+)

25 Tmp25 28 4920 10m46s11:00:31 +643 6 º  º 010:49:45 (+)

26 Tmp26 28 6140 10m56s11:02:28 +653 6 º  º 010:51:32 (+)

27 Tmp27 30 930 11m13s11:04:28 +670 6 º  º 010:53:15 (+)

28 Tmp28 30 1600 12m41s11:07:56 +758 6 º  º 010:55:15 (+)

29 Tmp29 34 680 14m57s11:16:59 +894 4 º  º 011:02:02 (+)

30 Tmp30 35 1850 17m48s11:22:46 +900 6 º  º 011:04:58 (+)

31 Tmp31 36 2760 19m46s11:26:20 +900 6 º  º 011:06:34 (+)

32 Tmp32 36 3710 19m54s11:27:46 +900 6 º  º 011:07:52 (+)

33 Tmp33 37 5820 18m09s11:29:01 +900 6 º  º 011:10:52 (+)

15PG3PCs Zerados 10785Total PP0Penal169NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 2s12:02:21 0 3 º  º 012:02:19 (0)

35 Tmp35 43 210 19s12:08:07 +16 4 º  º 012:07:48 (+)

36 Tmp36 44 2760 1m13s12:12:54 +70 5 º  º 012:11:41 (+)

37 Tmp37 45 3800 43s12:13:51 +40 5 º  º 012:13:08 (+)

38 Tmp38 49 2610 4s12:29:42 +1 4 º  º 012:29:38 (+)

39 Tmp39 49 3700 6s12:31:13 +3 4 º  º 012:31:07 (+)

40 Tmp40 50 4930 8s12:32:56 +5 4 º  º 012:32:48 (+)

41 Tmp41 51 0 28s12:34:50 +25 2 º  º 012:34:22 (+)

42 Tmp42 51 1060 23s12:36:25 +20 2 º  º 012:36:02 (+)

43 Tmp43 51 2430 6s12:38:18 +3 2 º  º 012:38:12 (+)

44 Tmp44 51 3720 13s12:40:27 +10 2 º  º 012:40:14 (+)

45 Tmp45 52 4780 2s12:41:57 0 1 º  º 012:41:55 (0)

46 Tmp46 52 5370 34s12:43:31 +31 2 º  º 012:42:57 (+)

47 Tmp47 52 6480 29s12:45:24 +26 2 º  º 012:44:55 (+)

48 Tmp48 53 1060 36s12:47:14 +33 2 º  º 012:46:38 (+)

49 Tmp49 53 2700 57s12:49:59 +54 2 º  º 012:49:02 (+)
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 1m31s12:52:08 +88 2 º  º 012:50:37 (+)

51 Tmp51 53 4440 1m43s12:53:18 +100 2 º  º 012:51:35 (+)

52 Tmp52 54 0 2m21s12:55:34 +138 2 º  º 012:53:13 (+)

53 Tmp53 55 2240 2m09s12:58:20 +126 2 º  º 012:56:11 (+)

54 Tmp54 58 5130 8s13:12:17 +5 3 º  º 013:12:09 (+)

55 Tmp55 58 5950 30s13:13:53 +27 3 º  º 013:13:23 (+)

56 Tmp56 60 1260 1m40s13:18:11 +97 3 º  º 013:16:31 (+)

57 Tmp57 60 2500 3m30s13:23:00 +207 3 º  º 013:19:30 (+)

58 Tmp58 62 3300 3m45s13:27:14 +222 3 º  º 013:23:29 (+)

59 Tmp59 62 4860 6m13s13:33:36 +370 3 º  º 013:27:23 (+)

60 Tmp60 63 0 7m18s13:35:40 +435 3 º  º 013:28:22 (+)

61 Tmp61 65 1330 6m10s13:39:17 +367 3 º  º 013:33:07 (+)

62 Tmp62 66 2320 6m24s13:41:24 +381 3 º  º 013:35:00 (+)

63 Tmp63 70 3320 5m51s13:45:07 +348 3 º  º 013:39:16 (+)

64 Tmp64 71 4400 7m38s13:49:33 +455 3 º  º 013:41:55 (+)

65 Tmp65 71 5580 9m04s13:53:56 +541 3 º  º 013:44:52 (+)

66 Tmp66 73 750 11m30s13:58:56 +687 3 º  º 013:47:26 (+)

67 Tmp67 73 1760 12m08s14:01:36 +725 3 º  º 013:49:28 (+)

68 Tmp68 74 2280 12m23s14:02:53 +740 3 º  º 013:50:30 (+)

69 Tmp69 74 5020 11m40s14:06:37 +697 3 º  º 013:54:57 (+)

70 Tmp70 74 8200 10m43s14:10:49 +640 3 º  º 014:00:06 (+)

20PG2PCs Zerados 7733Total PP0Penal169NumEtapa B

169Num 15EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 4ºColocação Final6ºPG 20EtpB 3ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

Ord TpMq Trc DistPC Ideal ( Seg )Passagem Pen NoPCPt Pen Pontos AtePC(*)

207 / Marcelo Massamitsu Uemura / Marcelo

Junior / 33 / 09:18:30

N
u
m Cat / NL / Largada BarreirasCidade

Patrocinador

EXC 300

Neguinho Motos

Equipe

207

1 Tmp1 2 2110 3s09:33:26 0 2 º  º 009:33:23 (0)

2 Tmp2 3 3780 1s09:35:53 0 2 º  º 009:35:52 (0)

3 Tmp3 6 400 3s09:39:01 0 2 º  º 009:38:58 (0)

4 Tmp4 6 1960 22s09:42:00 +19 5 º  º 009:41:38 (+)

5 Tmp5 7 3420 4s09:43:31 +1 4 º  º 009:43:27 (+)

6 Tmp6 10 0 12s09:55:27 +9 7 º  º 009:55:15 (+)

7 Tmp7 11 880 26s09:57:20 +23 6 º  º 009:56:54 (+)

8 Tmp8 11 1690 1m11s10:00:01 +68 5 º  º 009:58:50 (+)

9 Tmp9 11 2370 1m36s10:02:04 +93 6 º  º 010:00:28 (+)

10 Tmp10 12 3070 1m28s10:03:07 +85 5 º  º 010:01:39 (+)

11 Tmp11 12 4240 1m10s10:04:32 +67 5 º  º 010:03:22 (+)

12 Tmp12 15 690 1s10:09:36 0 2 º  º 010:09:37 (0)

13 Tmp13 17 1160 18s10:11:10 +15 1 º  º 010:10:52 (+)

14 Tmp14 17 2160 1s10:13:23 0 2 º  º 010:13:22 (0)

15 Tmp15 19 5110 14s10:18:02 +11 6 º  º 010:17:48 (+)

16 Tmp16 20 6980 2s10:21:08 0 2 º  º 010:21:06 (0)

17 Tmp17 23 3280 3s10:30:34 0 2 º  º 010:30:31 (0)

18 Tmp18 23 4130 41s10:33:20 +38 5 º  º 010:32:39 (+)

19 Tmp19 23 5060 1m43s10:36:41 +100 5 º  º 010:34:58 (+)

20 Tmp20 24 0 5m00s10:43:18 +297 5 º  º 010:38:18 (+)

21 Tmp21 26 710 4m03s10:48:07 +240 5 º  º 010:44:04 (+)

22 Tmp22 28 1780 4m55s10:51:04 +292 5 º  º 010:46:09 (+)

23 Tmp23 28 3160 4m55s10:53:05 +292 5 º  º 010:48:10 (+)

24 Tmp24 28 4210 4m49s10:54:31 +286 5 º  º 010:49:42 (+)

25 Tmp25 28 4920 4m59s10:55:44 +296 5 º  º 010:50:45 (+)

26 Tmp26 28 6140 4m54s10:57:26 +291 5 º  º 010:52:32 (+)

27 Tmp27 30 930 5m00s10:59:15 +297 5 º  º 010:54:15 (+)

28 Tmp28 30 1600 5m26s11:01:41 +323 4 º  º 010:56:15 (+)

29 Tmp29 34 680 5m35s11:08:37 +332 1 º  º 011:03:02 (+)

30 Tmp30 35 1850 6m52s11:12:50 +409 1 º  º 011:05:58 (+)

31 Tmp31 36 2760 7m33s11:15:07 +450 1 º  º 011:07:34 (+)

32 Tmp32 36 3710 7m26s11:16:18 +443 1 º  º 011:08:52 (+)

33 Tmp33 37 5820 5m43s11:17:35 +340 1 º  º 011:11:52 (+)

25PG7PCs Zerados 5117Total PP0Penal207NumEtapa A

34 Tmp34 41 2340 1s12:03:20 0 2 º  º 012:03:19 (0)

35 Tmp35 43 210 52s12:09:40 +49 5 º  º 012:08:48 (+)

36 Tmp36 44 2760 1m11s12:13:52 +68 4 º  º 012:12:41 (+)

37 Tmp37 45 3800 43s12:14:51 +40 4 º  º 012:14:08 (+)

38 Tmp38 49 2610 4s12:30:42 +1 3 º  º 012:30:38 (+)

39 Tmp39 49 3700 7s12:32:14 +4 5 º  º 012:32:07 (+)

40 Tmp40 50 4930 10s12:33:58 +7 6 º  º 012:33:48 (+)

41 Tmp41 51 0 25m30s13:00:52 +900 4 º  º 012:35:22 (+)

42 Tmp42 51 1060 25m29s13:02:31 +900 4 º  º 012:37:02 (+)

43 Tmp43 51 2430 25m12s13:04:24 +900 4 º  º 012:39:12 (+)

44 Tmp44 51 3720 25m17s13:06:31 +900 4 º  º 012:41:14 (+)

45 Tmp45 52 4780 25m17s13:08:12 +900 4 º  º 012:42:55 (+)

46 Tmp46 52 5370 25m32s13:09:29 +900 4 º  º 012:43:57 (+)

47 Tmp47 52 6480 25m21s13:11:16 +900 4 º  º 012:45:55 (+)

48 Tmp48 53 1060 25m29s13:13:07 +900 4 º  º 012:47:38 (+)

49 Tmp49 53 2700 26m13s13:16:15 +900 4 º  º 012:50:02 (+)
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Enduro de Jacobina - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO DE REGULARIDADE

50 Tmp50 53 3780 26m38s13:18:15 +900 4 º  º 012:51:37 (+)

51 Tmp51 53 4440 26m47s13:19:22 +900 4 º  º 012:52:35 (+)

52 Tmp52 54 0 27m25s13:21:38 +900 5 º  º 012:54:13 (+)

53 Tmp53 55 2240 27m26s13:24:37 +900 4 º  º 012:57:11 (+)

54 Tmp54 58 5130 15m06s13:28:15 +900 5 º  º 013:13:09 (+)

55 Tmp55 58 5950 15m19s13:29:42 +900 5 º  º 013:14:23 (+)

56 Tmp56 60 1260 16m05s13:33:36 +900 5 º  º 013:17:31 (+)

57 Tmp57 60 2500 16m38s13:37:08 +900 5 º  º 013:20:30 (+)

58 Tmp58 62 3300 15m38s13:40:07 +900 5 º  º 013:24:29 (+)

59 Tmp59 62 4860 16m44s13:45:07 +900 4 º  º 013:28:23 (+)

60 Tmp60 63 0 16m43s13:46:05 +900 4 º  º 013:29:22 (+)

61 Tmp61 65 1330 15m39s13:49:46 +900 5 º  º 013:34:07 (+)

62 Tmp62 66 2320 15m34s13:51:34 +900 5 º  º 013:36:00 (+)

63 Tmp63 70 3320 14m13s13:54:29 +850 5 º  º 013:40:16 (+)

64 Tmp64 71 4400 14m53s13:57:48 +890 5 º  º 013:42:55 (+)

65 Tmp65 71 5580 16m03s14:01:55 +900 5 º  º 013:45:52 (+)

66 Tmp66 73 750 17m22s14:05:48 +900 5 º  º 013:48:26 (+)

67 Tmp67 73 1760 17m58s14:08:26 +900 5 º  º 013:50:28 (+)

68 Tmp68 74 2280 17m48s14:09:18 +900 5 º  º 013:51:30 (+)

69 Tmp69 74 5020 17m01s14:12:58 +900 5 º  º 013:55:57 (+)

70 Tmp70 74 8200 15m44s14:16:50 +900 5 º  º 014:01:06 (+)

18PG1PCs Zerados 27109Total PP0Penal207NumEtapa B

207Num 25EtpA <frxDBDatasetQueryResultado."Tot_Soma_PG_OU_PP">Total PG 2ºColocação Final1ºPG 18EtpB 4ºPG

V i l a  F a v o r i t a  -  P r e f e i t u r a  d e  J a c o b i n a  -  O f i c i n a  A b e l  M o t o s  -  P a n i f i c a d o r a  S a n t o s  -
P l o t t e r  D e s i g n e r  -  L o t t e r o  -  T e r r a s  d e  I t a i t u  -  E c o  M a r m o r e  -  I t a i p a v a  -  C e n t r o  A u t o m o t i v o

J a c o b i n a  -  V e r e a d o r  Z e  d o  P o v o  
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